

BONIFIZIERUNGSKONSORTIUM * CONSORZIO DI BONIFICA

EISACKMÜNDUNG-GMUND*FOCE ISARCO- MONTE
ÖFFENTLICH-RECHTLICHE KÖRPERSCHAFT - ENTE DI DIRITTO PUBBLICO
Branzoll – Alte Landstraße 1 Via Strada Vecchia - Branzolo
St.Nr. 80000150211 C.F.

ABSCHLUSSPROTOKOLL des Finanzjahres 2022

Im Jahre 2023 am 31. Jänner im Bonifizierungskonsortium "Eisackmündung-Gmund" nimmt der Präsident Herr Clementi Peter im Beisein des Direktors, Herrn Mair Thomas den Abschluss des Finanzjahres 2022 vor.

Es wird vor allem bestätigt, dass die Kassenüberprüfung, durchgeführt im Beisein des Schatzmeisters bezogen auf den 31. Dezember 2022, wie aus beiliegender Niederschrift hervorgeht, folgende Ergebnisse zeigt:

Kassabestand am Ende der vorhergehenden Gebarung	€ 1.092.410,32
Durchgeführte Einhebungen vom 01.01.2022 bis 31.12.2022 auf Rechnung Kompetenz und Rückstände bezüglich der Gebarung 2022	€ <u>1.330.972,38</u>
Gesamtbetrag der Einnahmen	€ 2.423.382,70
Kassafehlerbetrag am Ende der vorhergehenden Gebarung	€ 0,00
Durchgeführte Zahlungen vom 01.01.2022 bis 31.12.2022 auf Rechnung Kompetenz und Rückstände bezüglich der Gebarung 2022	€ <u>1.195.680,57</u>
Kassabestand am Ende des Finanzjahres 2022	€ <u>1.227.702,13</u>

Nach Überprüfung der Haushaltssätze und der Ergebnisse der vorhergehenden Haushaltsgebarung auf der Grundlage der Register und der Buchhaltungsunterlagen sowie der Einnahmefeststellungen und der gültig übernommenen Verpflichtungen werden die nachstehenden Ergebnisse festgelegt:

VERBALE DI CHIUSURA dell'esercizio finanziario 2022

L'anno 2023 addì 31 gennaio nell'Ufficio del Consorzio di Bonifica "Foce Isarco-Monte" il Presidente sig. Clementi Peter assistito dal direttore sig. Mair Thomas procede alla chiusura dell'esercizio finanziario 2022. Si dá atto anzitutto, che la verifica di cassa eseguita in contraddittorio col Tesoriere riferita al 31 dicembre 2022, come da verbale qui allegato, dá i seguenti risultati:

Fondo di cassa accertato alla fine della gestione precedente	€ 1.092.410,32
Riscossioni effettuate dal 01.01.2022 al 31.12.2022 tanto sulla competenza che sui residui relativi alla gestione 2022	€ <u>1.330.972,38</u>
Totale delle entrate	€ 2.423.382,70
Disavanzo di cassa accertato alla fine della gestione precedente	€ 0,00
Pagamenti eseguiti dal 01.01.2022 al 31.12.2022 sulla competenza che sui residui relativi alla gestione 2022	€ <u>1.195.680,57</u>
Fondo di cassa alla chiusura definitiva dell'esercizio 2022	€ <u>1.227.702,13</u>

Procedutosi all'esame delle impostazioni del bilancio e delle risultanze della gestione precedente, sulla scorta dei registri e degli atti contabili ed in base agli accertamenti delle entrate ed agli impegni validamente assunti, si fissano le seguenti risultanze:



Conto Consuntivo anno 2022

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE									
SEZ.0										
CAT.1	ORDENTLICHE EINNAHMEN - ENTRATE ORDINARIE									
1	VORAUSSICHTLICHER VERWALTUNGSÜBERSCHUSS - PRESUNTO AVANZO D'AMMINISTRAZIONE	700.000,00	59.616,09		759.616,09					759.616,09
10	KONZESSIONSGEBÜHREN - CONTRIBUTI DI CONCESSIONE	20.000,00	929,08		20.929,08	20.929,08		20.929,08		
20	PACHTZINS UNBEWEGLICHER GÜTER CANONE D'AFFITTO PER BENI IMMOBIL	8.000,00	250,00		8.250,00	8.250,00		8.250,00		
30	ZINSEN AUF BANKEINLAGEN UND VERZUGSZINSEN - INTERESSI SU DEPOSITI BANCARI E INTERESSI DI MORA	750,00	750,00		1.500,00	5.224,85		5.224,85	3.724,85	
35	ABZÜGE SOZIALVERSICHERUNGEN DER BEAMTEN - RITENUTE PER CONTRIBUTI PREVIDENZIALI DEGLI IMPIEGATI	19.000,00			19.000,00	19.578,84		19.578,84	578,84	



Conto Consuntivo anno 2022

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
40	ABZÜGE SOZIALVERSICHERUNGEN DER ARBEITER - RITENUTE PER CONTRIBUTI PREVIDENZIALI DEGLI OPERAI	12.500,00			12.500,00	11.356,24		11.356,24		1.143,76
41	ABZÜGE FÜR SOZIALVERSICHERUNGEN DER VERWALTUNGSORGANE - RITENUTE CONTRIBUTI PREVIDENZIALI A CARICO ORGANI AMMINISTRATIVI	3.000,00			3.000,00	3.289,60		3.289,60	289,60	
70	RÜCKVERGÜTUNG ARBEITSLEISTUNG ZONEN - RIMBORSO PRESTAZIONI LAVORATIVI BACINI	10.000,00	4.984,65		14.984,65	14.984,65		14.984,65		
90	BEITRÄGE DER MITGLIEDER - CONTRIBUTI DEI SOCI	415.000,00		237,98	414.762,02	409.254,95	5.507,07	414.762,02		
100	BEITRAG DES LANDES FÜR DIE ORDENTLICHE VERWALTUNG DES KONSORTIUMS - CONTRIBUTO DELLA PROVINCIA PER L'AMMINISTRAZIONE ORDINARIA DEL CONSORZIO	160.000,00	26.847,00		186.847,00	157.787,00	29.060,00	186.847,00		
110	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR VERWALTUNG BERECHNUNGSANLAGEN - CONTRIBUTI DEI SOCI PER L'AMMINISTRAZIONE ORDINARIA DEGLI IMPIANTI IRRIGUI	88.000,00	95.000,00		183.000,00	90.142,25	73.759,88	163.902,13		19.097,87
111	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR BETREUUNG WFST BIRTI PFATTEN - CONTRIBUTI DEI SOCI PER IL FUNZIONAMENTO DELLA PRESA ACQUA BIRTI VADENA	840,00	100,00		940,00	846,31		846,31		93,69

Conto Consuntivo anno 2022

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
120	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE GRUTZEN - CONTRIBUTI DEI SOCI PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE AGRUZZO	5.000,00	2.000,00		7.000,00	6.776,58		6.776,58		223,42
121	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE AUER I. - CONTRIBUTI DEI SOCI PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE ORA I.	7.900,00	500,00		8.400,00	8.269,32		8.269,32		130,68
122	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE BRANZOLL - CONTRIBUTI DEI SOCI PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE BRONZOLO	10.000,00	3.000,00		13.000,00	12.408,53		12.408,53		591,47
123	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE HIRSCHEN - CONTRIBUTI DEI SOCI PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE CERVO	1.800,00	800,00		2.600,00	2.437,99		2.437,99		162,01
130	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE BRANZOLLER HAUPTABZUGSGRABEN - CONTRIBUTI DEI SOCI PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO FOSSA GR.BRONZOLO	10.000,00			10.000,00	10.000,00		10.000,00		
131	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE AUER I. - CONTRIBUTI DEI SOCI PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO ORA I.	8.000,00			8.000,00	8.000,00		8.000,00		



Conto Consuntivo anno 2022

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE									
RIEPIL.										
CAT.1	ORDENTLICHE EINNAHMEN - ENTRATE ORDINARIE	1.508.790,00	225.176,82	237,98	1.733.728,84	845.816,06	108.747,11	954.563,17	4.593,29	783.758,96
CAT.2	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE									
TOTALE		1.508.790,00	225.176,82	237,98	1.733.728,84	845.816,06	108.747,11	954.563,17	4.593,29	783.758,96
RIEPIL.	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE									
SEZ.0		1.508.790,00	225.176,82	237,98	1.733.728,84	845.816,06	108.747,11	954.563,17	4.593,29	783.758,96
TOTALE	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE	1.508.790,00	225.176,82	237,98	1.733.728,84	845.816,06	108.747,11	954.563,17	4.593,29	783.758,96

Conto Consuntivo anno 2022

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
SEZ.0	.		50.000,00		50.000,00	50.477,88		50.477,88	477,88	
TOTALE	KAPITALSBEWEGUNGEN - MOVIMENTI DI CAPITALE		50.000,00		50.000,00	50.477,88		50.477,88	477,88	



Conto Consuntivo anno 2022

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	GIROPOSTEN - PARTITE DI GIRO	137.500,00			137.500,00	97.674,58		97.674,58		39.825,42
RIEPIL.										
CAT.1	GIROPOSTEN - PARTITE DI GIRO	137.500,00			137.500,00	97.674,58		97.674,58		39.825,42
TOTALE		137.500,00			137.500,00	97.674,58		97.674,58		39.825,42
RIEPIL.	DURCHGANGSPOSTEN - PARTITE DI GIRO									
SEZ.0		137.500,00			137.500,00	97.674,58		97.674,58		39.825,42
TOTALE	DURCHGANGSPOSTEN - PARTITE DI GIRO	137.500,00			137.500,00	97.674,58		97.674,58		39.825,42
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE	1.508.790,00	225.176,82	237,98	1.733.728,84	845.816,06	108.747,11	954.563,17	4.593,29	783.758,96
TIT.2	KAPITALSBEWEGUNGE N - MOVIMENTI DI CAPITALE		50.000,00		50.000,00	50.477,88		50.477,88	477,88	
TIT.3	DURCHGANGSPOSTEN - PARTITE DI GIRO	137.500,00			137.500,00	97.674,58		97.674,58		39.825,42



Conto Consuntivo anno 2022

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	ENTRATE	1.646.290,00	275.176,82	237,98	1.921.228,84	993.968,52	108.747,11	1.102.715,63	5.071,17	823.584,38



Conto Consuntivo anno 2022

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE									
SEZ.0										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE									
1	VORAUSSICHTLICHER VERWALTUNGSFEHLBETRAG - PRESUMIBILE DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE									
10	AUSGABEN FÜR VERSICHERUNGEN - SPESE PER ASSICURAZIONI	20.000,00			20.000,00	14.486,00		14.486,00		5.514,00
20	AUSGABEN FÜR STEUERUN UND ABGABEN - SPESE PER IMPOSTE E TASSE	2.000,00			2.000,00	1.013,65		1.013,65		986,35
30	FINANZIERUNGSSPESEN UND ZINSEN FÜR DIE LAUFENDE GEBARUNG - SPESE DI FINANZIAMENTO ED INTERESSI PER LA GESTIONE CORRENTE									
50	AUSGABEN FÜR VERWALTUNGSORGANE DES KONSORTIUMS - SPESE PER GLI ORGANI CONSORTILI	48.000,00			48.000,00	45.687,68		45.687,68		2.312,32



Conto Consuntivo anno 2022

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
51	AUSGABEN FÜR SOZIALVERSICHERUNGEN FÜR VERWALTUNGSORGANE - SPESE PER CONTRIBUTI PREVIDENZIALI PER GLI ORGANI AMMINISTRATIVI	14.000,00			14.000,00	13.360,20		13.360,20		639,80
60	AUSGABEN FÜR GEHÄLTER DER BEAMTEN - SPESE PER STIPENDI DEGLI IMPIEGATI	140.000,00			140.000,00	135.848,44		135.848,44		4.151,56
62	AUSGABEN FÜR SOZIALVERSICHERUNGEN DER BEAMTEN - SPESE PER CONTRIBUTI PREVIDENZIALI DEGLI IMPIEGATI	90.000,00			90.000,00	84.998,80		84.998,80		5.001,20
70	AUSGABEN FÜR AUSSENDIENST-,REISE- UND REPRÄSENTATIONSSPESEN - SPESE PER VIAGGI, TRASFERTE E MISSIONI	6.000,00	4.500,00		10.500,00	9.085,11		9.085,11		1.414,89
75	AUSGABEN FÜR DURCHFÜHRUNG DER KONSORTIALWAHLEN SPESE PER LE ELEZIONI CONSORTILI	10.000,00			10.000,00	8.127,17		8.127,17		1.872,83
80	AUSGABEN FÜR DEN BETRIEB DES BÜROS - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELL'UFFICIO	15.000,00	2.000,00		17.000,00	15.646,92		15.646,92		1.353,08
81	AUSGABEN FÜR DIE FÜHRUNG DER RÄUMLICHKEITEN - SPESE PER LA CONDUZIONE DEI LOCALI	13.000,00	10.000,00		23.000,00	19.006,97		19.006,97		3.993,03
82	AUSGABEN FÜR DIE INSTANDHALTUNG DER EDV-ANLAGE - SPESE PER LA MANUTENZIONE	12.000,00			12.000,00	2.630,49	9.369,51	12.000,00		

Conto Consuntivo anno 2022

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
100	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DES KONSORTIALKATASTERS - SPESE PER LA CONSERVAZIONE DEL CATASTO CONSORTILE	500,00			500,00					500,00
105	AUSGABEN FÜR DIE EINHEBUNG DER KONSORTIALEN BEITRÄGE - SPESE PER LA RISCOSSIONE DEI CONTRIBUTI CONSORTILI	6.000,00	2.000,00		8.000,00	5.884,90		5.884,90		2.115,10
110	AUSGABEN FÜR DIE BETEILIGUNG AN KÖRPERSCHAFTEN UND VEREINIGUNGEN - SPESE PER LA PARTECIPAZIONE AD ENTI ED ASSOCIAZIONI	7.500,00			7.500,00	6.592,59		6.592,59		907,41
120	AUSGABEN FÜR LÖHNE DER ARBEITER - SPESE PER SALARI DEGLI OPERAI	130.000,00			130.000,00	116.863,54		116.863,54		13.136,46
130	AUSGABEN FÜR SOZIALVERSICHERUNGEN DER ARBEITER - SPESE PER CONTRIBUTI PREVIDENZIALI DEGLI OPERAI	54.000,00			54.000,00	44.811,72		44.811,72		9.188,28
150	AUSGABEN FÜR DEN ANKAUF VON VERBRAUCHSGÜTERN - SPESE PER L'ACQUISTO DI MATERIALE VARIO DI CONSUMO	20.000,00	12.000,00		32.000,00	28.815,10		28.815,10		3.184,90
155	AUSGABEN FÜR DIE BETREUUNG UND INSTANDHALTUNG DER WASSERFASSUNGSSTELLEN - SPESE PER L'AMMINISTRAZIONE E MANUTENZIONE DELLE PRESE D'ACQUA	16.000,00			16.000,00	9.039,63		9.039,63		6.960,37

Conto Consuntivo anno 2022

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
160	AUSGABEN FÜR KONZESSIONEN - SPESE PER CONCESSIONI	1.500,00	1.000,00		2.500,00	940,00		940,00		1.560,00
180	AUSGABEN FÜR VERWALTUNG BEREGNUNGSANLAGEN - SPESE PER L'AMMINISTRAZIONE DEGLI IMPIANTI IRRIGUI	88.000,00	95.000,00		183.000,00	163.902,13		163.902,13		19.097,87
181	AUSGABEN FÜR DIE BETREUUNG DER WFST BIRTI PFATTEN - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA PRESA D'ACQUA BIRTI VADENA	840,00	100,00		940,00	269,24	577,07	846,31		93,69
190	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE GRUTZEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE AGRUZZO	5.000,00	2.000,00		7.000,00	101,53	6.675,05	6.776,58		223,42
191	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DERSTRASSENZONE AUER I. - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE ORA I.	7.900,00	500,00		8.400,00		8.269,32	8.269,32		130,68
192	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE BRANZOLL - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE BRONZOLO	10.000,00	3.000,00		13.000,00	38,98	12.369,55	12.408,53		591,47
193	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE HIRSCHEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE CERVO	1.800,00	800,00		2.600,00	33,54	2.404,45	2.437,99		162,01



Conto Consuntivo anno 2022

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
200	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE BRANZOLLER HAUPTABZUGSGRABEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO FOSSA GRANDE DI BRNZOLO	10.000,00			10.000,00	2.424,83	7.575,17	10.000,00		
201	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE AUER I. - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO ORA I.	8.000,00			8.000,00	542,79	7.457,21	8.000,00		
202	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE AUER II. - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO ORA II.	10.500,00	8.000,00		18.500,00	44,85	17.102,27	17.147,12		1.352,88
203	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE PFATTEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO VADENA	18.000,00	22.000,00		40.000,00	277,98	38.592,27	38.870,25		1.129,75
210	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER SCHRANKE MOVER PFATTEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DELLA SBARRA MOVER VADENA									
211	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER SCHRANKE ENGELMOOSWEG GRUTZEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DELLA SBARRA VIA PALÙ DELL'ANGELO AGRUZZO	500,00	400,00		900,00	682,66		682,66		217,34
219	RESERVEFOND - FONDO DI RISERVA	11.250,00		5.977,25	5.272,75					5.272,75



Conto Consuntivo anno 2022

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TOTALE	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	777.290,00	163.300,00	5.977,25	934.612,75	731.157,44	110.391,87	841.549,31		93.063,44
CAT.2	AUSSERORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE STRAORDINARIE									
220	AUSGABEN FÜR DIE REPARATUR VONVERMÖGENSGÜTERN - SPESE PER LA RIPARAZIONE DI BENI PATRIMONIALI	10.000,00	8.000,00		18.000,00	13.615,82		13.615,82		4.384,18
250	AUSGABEN FÜR HONORARE DER FREIBERUFLER - SPESE PER ONORARI PER LIBERI PROFESSIONISTI	8.000,00			8.000,00		8.000,00	8.000,00		
255	AUSGABEN FÜR VERSCHIEDENE MASSNAHMEN FÜR SICHERHEIT AM ARBEITSPLATZ - SPESE PER INTERVENTI VARI PER LA SICUREZZA SUL POSTO DI LAVORO LEGGE	6.000,00			6.000,00		6.000,00	6.000,00		
270	AUSGABEN FÜR AUSSERORDENTLICHE ERHALTUNG DER ANLAGEN DES KONSORTIUMS - SPESE PER LA MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE OPERE CONSORTILI	7.500,00			7.500,00					7.500,00
TOTALE	AUSSERORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE STRAORDINARIE	31.500,00	8.000,00		39.500,00	13.615,82	14.000,00	27.615,82		11.884,18



Conto Consuntivo anno 2022

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
RIEPIL.										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	777.290,00	163.300,00	5.977,25	934.612,75	731.157,44	110.391,87	841.549,31		93.063,44
CAT.2	AUSSERORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE STRAORDINARIE	31.500,00	8.000,00		39.500,00	13.615,82	14.000,00	27.615,82		11.884,18
TOTALE		808.790,00	171.300,00	5.977,25	974.112,75	744.773,26	124.391,87	869.165,13		104.947,62
RIEPIL.	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE									
SEZ.0		808.790,00	171.300,00	5.977,25	974.112,75	744.773,26	124.391,87	869.165,13		104.947,62
TOTALE	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	808.790,00	171.300,00	5.977,25	974.112,75	744.773,26	124.391,87	869.165,13		104.947,62



Conto Consuntivo anno 2022

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.2	KAPITALSBEWEGUNGE N - MOVIMENTO DI CAPITALE									
SEZ.0	.									
CAT.1	AUSGABEN FÜR ANKAUF VON GÜTERN - SPESE PER ACQUISTO DI BENI									
300	AUSGABEN ANKAUF VON BEWEGLICHEN GÜTERN - SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI MOBILI	20.000,00	50.000,00		70.000,00		70.000,00	70.000,00		
310	SONDERRÜCKLAGENFOND FÜR ZUKÜNFTIGE NOTWENDIGKEITEN - FONDO SPECIALE PER FUTURE NECESSITÀ	680.000,00	59.616,09	10.000,00	729.616,09	50.000,00		50.000,00		679.616,09
320	AUSGABEN FÜR DEN ANKAUF VON UNBEWEGLICHEN GÜTERN SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI IMMOBILI		10.000,00		10.000,00		10.000,00	10.000,00		
RIEPIL.	.									
CAT.1	AUSGABEN FÜR ANKAUF VON GÜTERN - SPESE PER ACQUISTO DI BENI	700.000,00	119.616,09	10.000,00	809.616,09	50.000,00	80.000,00	130.000,00		679.616,09
TOTALE	.	700.000,00	119.616,09	10.000,00	809.616,09	50.000,00	80.000,00	130.000,00		679.616,09



Conto Consuntivo anno 2022

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
RIEPIL.	KAPITALSBEWEGUNGEN - MOVIMENTO DI CAPITALE									
SEZ.0		700.000,00	119.616,09	10.000,00	809.616,09	50.000,00	80.000,00	130.000,00		679.616,09
TOTALE	KAPITALSBEWEGUNGEN - MOVIMENTO DI CAPITALE	700.000,00	119.616,09	10.000,00	809.616,09	50.000,00	80.000,00	130.000,00		679.616,09



Conto Consuntivo anno 2022

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
RIEPIL.										
CAT.1		137.500,00			137.500,00	93.432,60		93.432,60		44.067,40
TOTALE		137.500,00			137.500,00	93.432,60		93.432,60		44.067,40
RIEPIL.	DURCHGANGSPOSTEN - PARTITE DI GIRO									
SEZ.0		137.500,00			137.500,00	93.432,60		93.432,60		44.067,40
TOTALE	DURCHGANGSPOSTEN - PARTITE DI GIRO	137.500,00			137.500,00	93.432,60		93.432,60		44.067,40
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	808.790,00	171.300,00	5.977,25	974.112,75	744.773,26	124.391,87	869.165,13		104.947,62
TIT.2	KAPITALSBEWEGUNGE N - MOVIMENTO DI CAPITALE	700.000,00	119.616,09	10.000,00	809.616,09	50.000,00	80.000,00	130.000,00		679.616,09
TIT.3	DURCHGANGSPOSTEN - PARTITE DI GIRO	137.500,00			137.500,00	93.432,60		93.432,60		44.067,40
TOTALE	SPESE	1.646.290,00	290.916,09	15.977,25	1.921.228,84	888.205,86	204.391,87	1.092.597,73		828.631,11



Conto Consuntivo Residui Attivi anno 2015

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE									
SEZ.0										
CAT.2	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE									
178	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR STUDIE ZUR VERBESSERUNG WASSERABFLUSS BRANZOLLER HAUPTABZUGSGRABEN - CONTRIBUTI DEI SOCI PER LO STUDIO PER MIGLIORAMENTO DEFLUSSO FOSSA GR.BRONZOLO	10.000,00			10.000,00					10.000,00
TOTALE	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE	10.000,00			10.000,00					10.000,00
<i>RIEPIL.</i>										
CAT.2	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE	10.000,00			10.000,00					10.000,00
TOTALE		10.000,00			10.000,00					10.000,00



Conto Consuntivo Residui Attivi anno 2015

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
RIEPIL.	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE									
SEZ.0		10.000,00			10.000,00					10.000,00
TOTALE	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE	10.000,00			10.000,00					10.000,00
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE	10.000,00			10.000,00					10.000,00
TOTALE	ENTRATE	10.000,00			10.000,00					10.000,00



Conto Consuntivo Residui Attivi anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE									
SEZ.0										
CAT.1	ORDENTLICHE EINNAHMEN - ENTRATE ORDINARIE									
90	BEITRÄGE DER MITGLIEDER - CONTRIBUTI DEI SOCI	3.552,27			3.552,27	1.215,42	2.336,85	3.552,27		
TOTALE	ORDENTLICHE EINNAHMEN - ENTRATE ORDINARIE	3.552,27			3.552,27	1.215,42	2.336,85	3.552,27		
CAT.2	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE									
177	BEITRÄGE AUTONOME PROVINZ UND MITGLIEDER SANIERUNG BRÜCKE UND ERSTELLUNG GITTER ZWISCHENDENGRÄBENCONTRIBUTI PROVINCIA E SOCI RISANAMENTO PONTE E POSA CANCELLO ZWISCHENDENGRÄBEN	10.103,53			10.103,53	10.128,96		10.128,96	25,43	
180	BEITRÄGE DER AUTONOMEN PROVINZ UND DER MITGLIEDER FÜR SANIERUNG MS-KABINE WIDMANN BEREGNUNG KAST 2 - CONTRIBUTI DELLA PROVINCIA AUTONOMA E DEI SOCI	12.647,24			12.647,24	12.647,24		12.647,24		

Conto Consuntivo Residui Attivi anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE	22.750,77			22.750,77	22.776,20		22.776,20	25,43	
RIEPIL.										
CAT.1	ORDENTLICHE EINNAHMEN - ENTRATE ORDINARIE	3.552,27			3.552,27	1.215,42	2.336,85	3.552,27		
CAT.2	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE	22.750,77			22.750,77	22.776,20		22.776,20	25,43	
TOTALE		26.303,04			26.303,04	23.991,62	2.336,85	26.328,47	25,43	
RIEPIL.	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE									
SEZ.0		26.303,04			26.303,04	23.991,62	2.336,85	26.328,47	25,43	
TOTALE	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE	26.303,04			26.303,04	23.991,62	2.336,85	26.328,47	25,43	
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE	26.303,04			26.303,04	23.991,62	2.336,85	26.328,47	25,43	



Conto Consuntivo Residui Attivi anno 2019

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	ENTRATE	26.303,04			26.303,04	23.991,62	2.336,85	26.328,47	25,43	



Conto Consuntivo Residui Attivi anno 2020

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TIT.1	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE									
SEZ.0										
CAT.1	ORDENTLICHE EINNAHMEN - ENTRATE ORDINARIE									
90	BEITRÄGE DER MITGLIEDER - CONTRIBUTI DEI SOCI	3.456,34			3.456,34	1.202,74	2.253,60	3.456,34		
TOTALE	ORDENTLICHE EINNAHMEN - ENTRATE ORDINARIE	3.456,34			3.456,34	1.202,74	2.253,60	3.456,34		
CAT.2	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE									
180	BEITRÄGE DER AUTONOMEN PROVINZ UND DER MITGLIEDER FÜR SANIERUNG MS-KABINE WIDMANN BEREGNUNG KAST 2 CONTRIBUTI DELLA PROV.AUTONOMA E SOCI RIS.CABINA MT WIDMANN IMP.IRRIGUO KAST 2	6.035,26			6.035,26	6.074,39		6.074,39	39,13	
181	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR DIE ERWEITERUNG BÜRO BRANZOLL CONTRIBUTI DEI SOCI PER L'AMPLIAMENTO UFFICIO BRONZOLO	100.000,00			100.000,00	50.000,00	50.000,00	100.000,00		

Conto Consuntivo Residui Attivi anno 2020

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE	106.035,26			106.035,26	56.074,39	50.000,00	106.074,39	39,13	
RIEPIL.										
CAT.1	ORDENTLICHE EINNAHMEN - ENTRATE ORDINARIE	3.456,34			3.456,34	1.202,74	2.253,60	3.456,34		
CAT.2	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE	106.035,26			106.035,26	56.074,39	50.000,00	106.074,39	39,13	
TOTALE		109.491,60			109.491,60	57.277,13	52.253,60	109.530,73	39,13	
RIEPIL.	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE									
SEZ.0		109.491,60			109.491,60	57.277,13	52.253,60	109.530,73	39,13	
TOTALE	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE	109.491,60			109.491,60	57.277,13	52.253,60	109.530,73	39,13	
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE	109.491,60			109.491,60	57.277,13	52.253,60	109.530,73	39,13	



Conto Consuntivo Residui Attivi anno 2020

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE	ENTRATE	109.491,60			109.491,60	57.277,13	52.253,60	109.530,73	39,13	

Conto Consuntivo Residui Attivi anno 2021

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
173	BEITRÄGE DER AUTONOMEN PROVINZ UND DER MITGLIEDER FÜR WIEDERHERSTELLUNG UNWETTERSCHÄDEN 2020 CONTRIBUTI DELLA PROVINCIA AUTONOMA E SOCI RIPRISTINO DANNI ALLUVIONALI 2020	85.279,50			85.279,50	78.147,99		78.147,99		7.131,51
178	BEITRÄGE DER MITGLIEDER FÜR STUDIE ZUR VERBESSERUNG WASSERABFLUSS BRANZOLLER HAUPTABZUGSGRABEN CONTRIBUTI DEI SOCI STUDIO MIGLIORAMENTO DEFLUSSO FOSSA GRANDE DI BRONZOLO	35.000,00			35.000,00		35.000,00	35.000,00		
182	BEITRÄGE DER AUTONOMEN PROVINZ UND DER MITGLIEDER FÜR ANKAUF GITTERRECHEN FÜR PUMPWERK PFATTEN CONTRIBUTI PROVINCIA AUTONOMA E SOCI PER ACQUISTO SGRIGLIATORE IDROVORA VADENA	149.000,00			149.000,00	147.032,38		147.032,38		1.967,62
TOTALE	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE	269.279,50			269.279,50	225.180,37	35.000,00	260.180,37		9.099,13
RIEPIL.										
CAT.1	ORDENTLICHE EINNAHMEN - ENTRATE ORDINARIE	32.849,40			32.849,40	30.554,74	2.045,76	32.600,50		248,90
CAT.2	VERSCHIEDENE EINNAHMEN - ENTRATE STRAORDINARIE	269.279,50			269.279,50	225.180,37	35.000,00	260.180,37		9.099,13



Conto Consuntivo Residui Attivi anno 2021

Entrate

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME ACCERTATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE	
		iniziali	VARIAZIONI			riscosse	da riscuotere	totale	fra le somme previste e le accertate	
			in aumento	in diminuzione					entrate in più	entrate in meno
TOTALE		302.128,90			302.128,90	255.735,11	37.045,76	292.780,87		9.348,03
RIEPIL.	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE									
SEZ.0		302.128,90			302.128,90	255.735,11	37.045,76	292.780,87		9.348,03
TOTALE	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE EFFETTIVE	302.128,90			302.128,90	255.735,11	37.045,76	292.780,87		9.348,03
RIEPIL.	Entrate									
TIT.1	WIRKLICHE EINNAHMEN - ENTRATE	302.128,90			302.128,90	255.735,11	37.045,76	292.780,87		9.348,03
TOTALE	ENTRATE	302.128,90			302.128,90	255.735,11	37.045,76	292.780,87		9.348,03



Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2015

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	3.907,71			3.907,71	3.907,71		3.907,71		
CAT.2	AUSSERORDENTLICHE AUSGABEN - USCITE STRAORDINARIE	9.944,00			9.944,00	9.944,00		9.944,00		
TOTALE		13.851,71			13.851,71	13.851,71		13.851,71		
RIEPIL.	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE									
SEZ.0		13.851,71			13.851,71	13.851,71		13.851,71		
TOTALE	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	13.851,71			13.851,71	13.851,71		13.851,71		
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	13.851,71			13.851,71	13.851,71		13.851,71		
TOTALE	SPESE	13.851,71			13.851,71	13.851,71		13.851,71		



Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2016

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
SEZ.0		37.329,11			37.329,11	37.329,11		37.329,11		
TOTALE	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	37.329,11			37.329,11	37.329,11		37.329,11		
<i>RIEPIL.</i>	<i>Spese</i>									
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	37.329,11			37.329,11	37.329,11		37.329,11		
TOTALE	SPESE	37.329,11			37.329,11	37.329,11		37.329,11		

Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2017

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
SEZ.0	.	31.456,67			31.456,67	31.070,75	385,92	31.456,67		
TOTALE	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	31.456,67			31.456,67	31.070,75	385,92	31.456,67		
<i>RIEPIL.</i>	<i>Spese</i>									
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	31.456,67			31.456,67	31.070,75	385,92	31.456,67		
TOTALE	SPESE	31.456,67			31.456,67	31.070,75	385,92	31.456,67		



Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE									
SEZ.0										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE									
191	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER	958,78			958,78	958,78		958,78		
192	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER	3.657,22			3.657,22	3.657,22		3.657,22		
201	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER	7.985,70			7.985,70	7.113,06	872,64	7.985,70		
202	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER	500,00			500,00		500,00	500,00		
203	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER	10.000,00			10.000,00	1.629,77	8.370,23	10.000,00		
TOTALE	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	23.101,70			23.101,70	13.358,83	9.742,87	23.101,70		
RIEPIL.										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	23.101,70			23.101,70	13.358,83	9.742,87	23.101,70		



Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2018

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TOTALE		23.101,70			23.101,70	13.358,83	9.742,87	23.101,70		
RIEPIL.	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE									
SEZ.0		23.101,70			23.101,70	13.358,83	9.742,87	23.101,70		
TOTALE	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	23.101,70			23.101,70	13.358,83	9.742,87	23.101,70		
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	23.101,70			23.101,70	13.358,83	9.742,87	23.101,70		
TOTALE	SPESE	23.101,70			23.101,70	13.358,83	9.742,87	23.101,70		



Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE									
SEZ.0										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE									
190	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE GRUTZEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE AGRUZZO	1.983,91			1.983,91	1.983,91		1.983,91		
191	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DERSTRASSENZONE AUER I. - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE ORA I.	8.300,92			8.300,92	874,25	7.426,67	8.300,92		
192	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE BRANZOLL - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE BRONZOLO	11.032,53			11.032,53	2.900,37	8.132,16	11.032,53		
193	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE HIRSCHEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE CERVO	2,88			2,88	2,88		2,88		
201	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE AUER I. - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO ORA I.	8.000,00			8.000,00		8.000,00	8.000,00		

Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
202	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE AUER II. - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO ORA II.	5.500,00			5.500,00		5.500,00	5.500,00		
203	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE PFATTEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO VADENA	10.000,00			10.000,00		10.000,00	10.000,00		
210	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER SCHRANKE MOVER PFATTEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DELLA SBARRA MOVER VADENA	71,73			71,73		71,73	71,73		
TOTALE	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	44.891,97			44.891,97	5.761,41	39.130,56	44.891,97		
RIEPIL.										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	44.891,97			44.891,97	5.761,41	39.130,56	44.891,97		
TOTALE		44.891,97			44.891,97	5.761,41	39.130,56	44.891,97		
RIEPIL.	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE									
SEZ.0		44.891,97			44.891,97	5.761,41	39.130,56	44.891,97		



Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2019

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TOTALE	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	44.891,97			44.891,97	5.761,41	39.130,56	44.891,97		
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	44.891,97			44.891,97	5.761,41	39.130,56	44.891,97		
TOTALE	SPESE	44.891,97			44.891,97	5.761,41	39.130,56	44.891,97		

Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2020

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE									
SEZ.0										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE									
181	AUSGABEN FÜR DIE BETREUUNG DER WFST BIRTI PFATTEN - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA PRESA D'ACQUA BIRTI VADENA	2,80			2,80	2,80		2,80		
190	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE GRUTZEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE AGRUZZO	31.876,80			31.876,80	6.281,01	25.595,79	31.876,80		
191	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DERSTRASSENZONE AUER I. - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE ORA I.	8.360,92			8.360,92		8.360,92	8.360,92		
192	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE BRANZOLL - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE BRONZOLO	11.342,53			11.342,53		11.342,53	11.342,53		
193	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE HIRSCHEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE CERVO	888,05			888,05	888,05		888,05		



Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2020

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	73.971,10			73.971,10	7.171,86	66.799,24	73.971,10		
CAT.2	AUSSERORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE STRAORDINARIE	196.340,00			196.340,00		196.340,00	196.340,00		
TOTALE		270.311,10			270.311,10	7.171,86	263.139,24	270.311,10		
RIEPIL.	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE									
SEZ.0		270.311,10			270.311,10	7.171,86	263.139,24	270.311,10		
TOTALE	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	270.311,10			270.311,10	7.171,86	263.139,24	270.311,10		
TIT.2	KAPITALSBEWEGUNGE N - MOVIMENTO DI CAPITALE									
SEZ.0										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE									
300	AUSGABEN ANKAUF VON BEWEGLICHEN GÜTERN - SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI MOBILI	10.198,92			10.198,92	7.169,04	3.029,88	10.198,92		

Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2020

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
320	AUSGABEN FÜR DEN ANKAUF VON UNBEWEGLICHEN GÜTERN SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI IMMOBILI	16.027,91			16.027,91	4.967,40	11.060,51	16.027,91		
TOTALE	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	26.226,83			26.226,83	12.136,44	14.090,39	26.226,83		
RIEPIL.										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	26.226,83			26.226,83	12.136,44	14.090,39	26.226,83		
TOTALE		26.226,83			26.226,83	12.136,44	14.090,39	26.226,83		
RIEPIL.	KAPITALSBEWEGUNGEN - MOVIMENTO DI CAPITALE									
SEZ.0		26.226,83			26.226,83	12.136,44	14.090,39	26.226,83		
TOTALE	KAPITALSBEWEGUNGEN - MOVIMENTO DI CAPITALE	26.226,83			26.226,83	12.136,44	14.090,39	26.226,83		
RIEPIL.	Spese									
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	270.311,10			270.311,10	7.171,86	263.139,24	270.311,10		

Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2020

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.2	KAPITALSBEWEGUNGE N - MOVIMENTO DI CAPITALE	26.226,83			26.226,83	12.136,44	14.090,39	26.226,83		
TOTALE	SPESE	296.537,93			296.537,93	19.308,30	277.229,63	296.537,93		



Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2021

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.1	WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE									
SEZ.0										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE									
82	AUSGABEN FÜR DIE INSTANDHALTUNG DER EDV-ANLAGE - SPESE PER LA MANUTENZIONE DELL'IMPIANTO CED	7.517,34			7.517,34	7.517,34		7.517,34		
180	AUSGABEN FÜR VERWALTUNG BEREGNUNGSANLAGEN - SPESE PER L'AMMINISTRAZIONE DEGLI IMPIANTI IRRIGUI	4.116,70			4.116,70	4.116,70		4.116,70		
181	AUSGABEN FÜR DIE BETREUUNG DER WFST BIRTI PFATTEN - SPESE PER IL FUNZIONAMENTO DELLA PRESA D'ACQUA BIRTI VADENA	333,09			333,09	333,09		333,09		
190	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE GRUTZEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE AGRUZZO	14.901,84			14.901,84		14.901,84	14.901,84		
191	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DERSTRASSENZONE AUER I. - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE ORA I.	8.620,92			8.620,92		8.620,92	8.620,92		

Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2021

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
192	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE BRANZOLL - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE BRONZOLO	12.940,07			12.940,07		12.940,07	12.940,07		
193	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER STRASSENZONE HIRSCHEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO STRADALE CERVO	2.172,76			2.172,76	363,67	1.809,09	2.172,76		
200	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE BRANZOLLER HAUPTABZUGSGRABEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO FOSSA GRANDE DI BRONZOLO	3.231,09			3.231,09	3.231,09		3.231,09		
201	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE AUER I. - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO ORA I.	12.633,43			12.633,43		12.633,43	12.633,43		
202	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE AUER II. - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO ORA II.	6.395,44			6.395,44		6.395,44	6.395,44		
203	AUSGABEN FÜR DIE ERHALTUNG DER HYDRAULISCHEN ZONE PFATTEN - SPESE PER LA MANUTENZIONE DEL BACINO IDRAULICO VADENA	15.412,05			15.412,05		15.412,05	15.412,05		
TOTALE	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	88.274,73			88.274,73	15.561,89	72.712,84	88.274,73		

Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2021

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
CAT.2	AUSSERORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE STRAORDINARIE									
250	AUSGABEN FÜR HONORARE DER FREIBERUFLER - SPESE PER ONORARI PER LIBERI PROFESSIONISTI	8.000,00			8.000,00	3.268,00		3.268,00		4.732,00
255	AUSGABEN FÜR VERSCHIEDENE MASSNAHMEN FÜR SICHERHEIT AM ARBEITSPLATZ - SPESE PER INTERVENTI VARI PER LA SICUREZZA SUL POSTO DI LAVORO LEGGE	6.000,00			6.000,00	5.289,91		5.289,91		710,09
273	AUSGABEN FÜR WIEDERHERSTELLUNG UNWETTERSCHÄDEN 2020 SPESE PER IL RIPRISTINO DEI DANNI ALLUVIONALI 2020	71.989,54			71.989,54	64.858,03		64.858,03		7.131,51
278	AUSGABEN FÜR STUDIE ZUR VERBESSERUNG WASSERABFLUSS BRANZOLLER HAUPTABZUGSRABEN SPESE PER LO STUDIO PER MIGLIORAMENTO DEFLUSSO FOSSA GRANDE DI BRONZOLO	35.000,00			35.000,00	27.330,66	7.669,34	35.000,00		
282	AUSGABEN FÜR ANKAUF GITTERRECHEN FÜR PUMPWERK PFATTEN SPESE PER ACQUISTO SGRIGLIATORE PER IDROVORA VADENA	31.259,04			31.259,04	29.291,42		29.291,42		1.967,62
TOTALE	AUSSERORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE STRAORDINARIE	152.248,58			152.248,58	130.038,02	7.669,34	137.707,36		14.541,22



Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2021

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
300	AUSGABEN ANKAUF VON BEWEGLICHEN GÜTERN - SPESE PER L'ACQUISTO DI BENI MOBILI	93.025,37			93.025,37	41.194,69	51.830,68	93.025,37		
TOTALE	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	93.025,37			93.025,37	41.194,69	51.830,68	93.025,37		
<i>RIEPIL.</i>										
CAT.1	ORDENTLICHE AUSGABEN - SPESE ORDINARIE	93.025,37			93.025,37	41.194,69	51.830,68	93.025,37		
TOTALE		93.025,37			93.025,37	41.194,69	51.830,68	93.025,37		
<i>RIEPIL.</i>										
SEZ.0	KAPITALSBEWEGUNGEN - MOVIMENTO DI CAPITALE	93.025,37			93.025,37	41.194,69	51.830,68	93.025,37		
TOTALE	KAPITALSBEWEGUNGEN - MOVIMENTO DI CAPITALE	93.025,37			93.025,37	41.194,69	51.830,68	93.025,37		
<i>RIEPIL.</i>										
TIT.1	Spese WIRKLICHE AUSGABEN - SPESE EFFETTIVE	240.523,31			240.523,31	145.599,91	80.382,18	225.982,09		14.541,22

Conto Consuntivo Residui Passivi anno 2021

Spese

CAP.	OGGETTO DELLE PREVISIONI	PREVISIONI			PREVISIONI DEFINITIVE	SOMME IMPEGNATE NELL'ESERCIZIO			DIFFERENZE COL PREVENTIVO	
		iniziali	VARIAZIONI			pagate	da pagare	totale	spese in più	spese in meno
			in aumento	in diminuzione						
TIT.2	KAPITALSBEWEGUNGE N - MOVIMENTO DI CAPITALE	93.025,37			93.025,37	41.194,69	51.830,68	93.025,37		
TOTALE	SPESE	333.548,68			333.548,68	186.794,60	132.212,86	319.007,46		14.541,22

Aus den obigen Angaben entnimmt man folgende

ENDERGEBNISSE

Kassabestand am Ende des vorhergehenden Finanzjahres	€ 1.092.410,32
Einhebungen vom 01.01.2022 bis 31.12.2022 auf Rechnung Kompetenz und Rückstände bezüglich der Gebarung 2022	€ <u>1.330.972,38</u>
Gesamtbetrag der Einnahmen	€ 2.423.382,70
Kassafehlerbetrag am Ende des vorhergehenden Finanzjahres	€ 0,00
Zahlungen vom 01.01.2022 bis 31.12.2022 auf Rechnung Kompetenz und Rückstände bezüglich der Gebarung 2022	€ <u>1.195.680,57</u>
Gesamtbetrag der Ausgaben	€ 1.195.680,57
Kassabestand am Ende des Finanzjahres 2022	€ 1.227.702,13
Aktiv-Rückstände € 200.383,32	€ <u>462.710,39</u>
Passiv-Rückstände € 663.093,71	€ <u>764.991,74</u>
Verwaltungsüberschuß am Ende des Finanzjahres 2022	

Gelesen, bestätigt und unterzeichnet

DER SCHATZAMTSMEISTER - IL TESORIERE

Dai dati cui sopra si desumono le seguenti

RISULTANZE FINALI

Fondo di cassa risultante alla fine della gestione precedente	€ 1.092.410,32
Riscossioni effettuate dal 01.01.2022 al 31.12.2022 tanto sulla competenza che sui residui relativi alla gestione 2022	€ <u>1.330.972,38</u>
Totale delle entrate	€ 2.423.382,70
Deficienza di cassa risultante alla fine della gestione precedente	€ 0,00
Pagamenti effettuati dal 01.01.2022 al 31.12.2022 tanto sulla competenza che sui residui relativi alla gestione 2022	€ <u>1.195.680,57</u>
Totale Uscite	€ 1.195.680,57
Fondo di cassa alla chiusura definitiva dell'esercizio 2022	€ 1.227.702,13
Residui attivi € 200.383,32	
Residui passivi € 663.093,71	€ <u>462.710,39</u>
Avanzo d'Amministrazione alla chiusura della gestione 2022	€ <u>764.991,74</u>

Letto, confermato e sottoscritto

DER PRÄSIDENT - IL PRESIDENTE
(Clementi Peter)



DER DIREKTOR - IL DIRETTORE
(Mair Thomas)